
 

 

 

 

UCHWAŁA Nr 9/2021 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 25 lutego 2021 r. 

 

 

w sprawie wyboru dr hab. Anny Szczepan-Wojnarskiej, prof. ucz.   

do senackiej komisji ds. badań naukowych oraz współpracy krajowej i zagranicznej 

 

 

Na podstawie § 28 ust. 6 pkt 1 i ust. 8 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie oraz w związku z § 9 ust. 1 i 2 pkt 1 Regulaminu Senatu UKSW stanowiącego 

załącznik do Uchwały Nr 90/2020 Senatu UKSW z dnia 25 czerwca 2020 r. w sprawie 

Regulaminu Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie  -  uchwala 

się, co następuje:  

 

§ 1 

Senat UKSW wybiera dr hab. Annę Szczepan-Wojnarską, prof. ucz. do senackiej 

komisji ds. badań naukowych oraz współpracy krajowej i zagranicznej. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

          

R E K T O R   

ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski 

 

 

 

  

 

 

 

 


